
  

  Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. 12. 7. napján 1400 

órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő 

munkaterv szerinti nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

  Pintér Gergő   alpolgármester  

    

  Horváth Ferencné  képviselő 

 Kujbus András György képviselő  

  Rózsa János  képviselő 

 

Tanácskozási joggal: 

  Dr. Szalontai András jegyző 

 

Jegyzőkönyvvezető: 

 Kaszáné L. Ágnes  köztisztviselő 

 

Bejelentéssel távol maradt: 

 Erdős Sándor János képviselő 

 Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

 

További megjelentek: 

 Dr. Sármásy Árpád fogorvos 

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 tagjából 5 fővel megjelent, az ülés határozatképes, az 

ülést megnyitja.  

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület módosítsa a napirendet és első 

napirendi pontként vegye fel a tájékoztatás a fogorvosi ellátás aktuális helyzetéről napirendi 

pontot.  

A polgármester megkérdezte, hogy van-e más javaslat. 

 

Más javaslat nem volt. 

 

Napirend:  

 

 

 

1.  Tájékoztatás a fogorvosi ellátás aktuális helyzetéről 

Előadó: Dr. Sármásy Árpád fogorvos 

 

2.  Kadarkút Város Önkormányzatának 2024. évi munkaterve  

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

3.  Döntés szociális bérlakás pályázat közzétételéről 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 
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4.  A temetőkről és a temetkezésről szóló önkormányzati rendelet 

megalkotása 

 Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

5.  Egyebek 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

177/2023.(XII.7.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

módosított napirendet elfogadja. 

 

 

1. Tájékoztatás a fogorvosi ellátás aktuális helyzetéről 

Előadó: Dr. Sármásy Árpád fogorvos 

 

Tisztelt képviselő-testület! Két dolog miatt jöttem. Elkészült az új rendelő, valamikor 

költöznünk kellene. A fogászati kezelőegység állapota és kora nem valószínű, hogy azt 

lehetővé tudja tenni, hogy az új rendelőben megkapjuk a működési engedélyt. Ez egy 24-25 

éves gép és az ÁNTSZ 20 éves gép felett nem ad működési engedélyt. 

 

Az önkormányzat a Széchenyi programon belül pályázhat 6 millió forint erejéig, új 

kezelőegység beszerzésére. A szállítóval az egyeztetés megtörtént.  Ha az önkormányzat 

benyújtja a pályázatot, akkor gyakorlatilag különösebb megterhelés nélkül le tudjuk cserélni a 

kezelőegységünket, ami a következő 20 évre biztosított. Az a kezelőegység amin most 

dolgozom nagyon rossz állapotban van. Ha ezt átvisszük az új rendelőbe legalább 300-400 

ezer forintot rá kell költeni ahhoz, hogy lehessen rajta dolgozni. Most is lehet rajta dolgozni, 

de hosszútávon nem tud működni. Egy elfogadható gép ára kb. 6 millió forint, ezért lenne jó 

ha az önkormányzat benyújtaná a pályázatot. 

 

Elmondta, hogy ha meglenne az új gép január közepére át lehetne költözni. Véleménye szerint 

a régi gépet értelmetlen lenne oda felszerelni. Elmondta, hogy december 1. napjától 

hivatalosan is az Ő cége végzi Kadarkúton és környékén a fogászati ellátást. Úgy tájékoztatta 

a képviselő-testületet, hogy végleg Kadarkúton szeretne maradni. Elmondta, hogy július 1. 

napjától november 30. napjáig fizetés nélkül dolgozott Kadarkúton. Minden költséget Ő állt. 

 

Beszélt a lakásbérleti szerződésről a Kadarkút, Körmendi utca 88. szám alatti ingatlan 

esetében. Elmondta, hogy nem a lakásbérlet összegével van problémája, hanem azzal, amit Ő 

ezért a bérleti díjért ott kapott. Elmondta, hogy a ház kifűthetetlen, nincs benne fűtés. Az 

elektromos rendszer, amire lehetne alapozni rossz, kb.30 éves a vezetékhálózat. 

Villanyradiátorok nem köthetőek rá, mert nem bírja el a rendszer. Az épületben található két 

kályha, de az épület fűtése nem oldható meg ezekkel. A 65.000 Ft bérleti díj, ezért az 

ingatlanért véleménye szerint aránytalanul magas. Szeretne toleranciát kérni a képviselő-

testülettől. 

 

Békés Karácsonyt és Boldog Új évet kívánt és elhagyta a termet. 
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Karsai József polgármester 

Az elhangzottakkal kapcsolatban több véleményem is lenne, habár a doktor Úr nem várta 

meg. A Magyar Falu programos és nem Széchenyi pályázatos a történet, amiről a doktor Úr 

beszélt. A Magyar Falu program keretében van lehetőség orvosi eszközt beszerezni. Ha a 

képviselő-testület úgy dönt, hogy erre nyújtsunk be pályázatot, akkor erről tudunk dönteni. 

 

Az önkormányzatnak az átmeneti időszakra nem a doktor Úrral volt szerződése, hanem a 

Répay-Dent Kft-vel. Ők biztosították a fogorvosi ellátást. Az önkormányzat a Répay-Dent Kft 

által kiállított számlákat határidőre kifizettük. Ettől kezdve a doktor Úrral kapcsolatban 

semmilyen fizetési vitánk nem lehet. 

 

Amikor a doktor Úr kibérelte az ingatlant megnézte. Ott fa tüzelésű kályhával lehet fűteni. Az 

ingatlant a korábbi tulajdonosa olyan szinten felújította, hogy az használható. Ha az ingatlanra 

szeretne a képviselő-testület költeni, erre térjünk vissza későbbiek folyamán. A pályázatot be 

lehet adni, de el kell nyerni. Nem automatikus, ha beadjuk a pályázatot, nem biztos, hogy 

nyerünk is. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás? 

 

Rózsa János képviselő 

Az, amit tárolunk és annak idején vettünk orvosi berendezéseket, mivel mindenből kettő van, 

az egyik felét nem tudnánk értékesíteni? 

 

Karsai József polgármester 

Ha lenne rá vevő, valószínű tudnánk. Bútorzattal jól el vagyunk látva. 

 

Rózsa János képviselő 

Ha jól emlékszem a berendezés 1,5-2 millió forint volt. 

 

Karsai József polgármester 

Ebben vannak eszközök is, ami nem bútorzat és azt használják a háziorvosok. 

 

Rózsa János képviselő 

Mivel mi ezt nem tudjuk értékesíteni, keresni kellene egy olyan céget, aki orvosi eszközök 

értékesítésével foglalkozik. Ha nem adjuk el ott fognak időtlen időkig állni. 

 

Horváth Ferencné képviselő 

Lehet szerződni értékesítővel, de nem biztos, hogy el lehet adni és az kidobott pénz. 

 

Kujbus András György képviselő 

A doktor Úr, amiről beszélt egység az mit takar? 

 

Karsai József polgármester 

A fogorvosi szék és tartozékai. 

 

Kujbus András György képviselő 

A doktor Úr, úgy vállalta a lakás átvételét, ahogy Ő abban az időben találta. Arról is volt szó, 

hogy mivel Ő „ezermester” a kisebb javításokat elvégzi.  
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Dr. Szalontai András jegyző 

A bérleti jogviszony közös megegyezéssel történő megszűntetését fel lehet ajánlani, ha meg 

van győződve a doktor Úr arról, hogy a 65.000 Ft bérleti díjért méltatlan állapotú ingatlant 

kapott. 

Az átadáskor Ő mindent láthatott, a falban lévő vezetékeket természetesen nem. Ha ez 

hátrány, akkor ez lehet új körülmény, de ebben nem foglaltunk állást. 

 

Karsai József polgármester 

Úgy gondolom, hogy arról kell döntést hoznia a képviselő-testületnek, hogy a Magyar Falu 

Program keretében nyújtsunk- e be pályázatot egy új kezelőegység beszerzésére.  

 

Pintér Gergő alpolgármester 

A pályázatot komplett székre nyújtjuk be? 

 

Karsai József polgármester 

Olyan tájékoztatást kaptam, hogy maga a szék eszközök nélkül 2-2,5 millió forint. Ehhez 

vannak a tartozékok. 

 

Pintér Gergő alpolgármesternek az a véleménye, hogy az átköltözéssel nem kellene 

megvárni az új fogorvosi szék megérkezését. Január közepére az új orvosi rendelőben kellene 

rendelnie. 

 

Karsai József polgármester elmondta, hogy az új fogorvosi szoba a jelenlegi berendezéshez 

lett tervezve, a padozatból feljövő kábelek, furatok stb. ehhez a székhez lettek kialakítva. 

 

Más kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.  

 

Karsai József polgármester 

Aki egyetért azzal, hogy előkészítsük a pályázatot a Magyar Falu Program keretében, új 

fogorvosi kezelőegység beszerzésére, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

178/2023.(XII.7.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

előkészíti a pályázatot  a Magyar Falu Program keretében, 

új fogorvosi kezelőegység beszerzésére. 

Felelős:  Karsai József polgármester 

Határidő:  folyamatos 

 
 

 

2. Kadarkút Város Önkormányzatának 2024. évi munkaterve  

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

A munkaterv írásban kiadva. 
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Az előterjesztést szóban nem szeretném kiegészíteni, kérdésekre szívesen válaszolok. 

 

Karsai József polgármester elmondta, hogy októberig ülésezik a jelenlegi képviselő-testület 

ha esetleg addig valamilyen fontos kérdést előre szeretne hozni a testület a munkatervben 

kérte jelezni. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás, más javaslat nem volt.  

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel nem lévén, aki elfogadja Kadarkút Város Önkormányzatának 2024. évi 

munkatervét az előterjesztés szerinti tartalommal, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

179/2023.(XII.7.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2024. évi munkatervét az előterjesztés szerinti tartalommal 

elfogadja. 

 

Felelős:  Karsai József polgármester 

Határidő:  folyamatos 

 
 

3. Döntés szociális bérlakás pályázat közzétételéről 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

Az előterjesztés és a tervezet írásban kiadva, a jegyző nem kívánta az előterjesztést 

kiegészíteni. 

  

Karsai József polgármester 

A Körmendi utca 81. szám 4. ajtószám alatti önkormányzati tulajdonú, szociális jellegű 

bérlakás ötéves bérleti ciklusa 2024.02.28-án lejár. A képviselő-testület rendelete szerint erre 

a szociális bérlakásra nyilvános pályázatot kell kiírni. A pályázat tervezetét a képviselő-

testület tagjai is megkapták. 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület az előterjesztés szerinti tartalommal írja ki a pályázatot. 

 

Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

180/2023.(XII.7.) önkormányzati határozata 
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Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

pályázatot ír ki a Kadarkút, Körmendi utca 81. szám 4. 

ajtószám alatti önkormányzati tulajdonú szociális jellegű 

bérlakás bérleti jogának elnyerésére és elrendeli a pályázat 

helyben szokásos módon történő közzétételét. A pályázat a 

lehető legrövidebb időn belül kerül kiírásra, a kiírástól 

számított 30 nap időtartamra. 

Felelős:  Karsai József polgármester 

Határidő:  értelem szerint  

 

 

4. A temetőkről és a temetkezésről szóló önkormányzati rendelet megalkotása 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

Az előterjesztés és a rendelet-tervezet írásban kiadva, a jegyző nem kívánta az előterjesztést 

kiegészíteni.    

 

Karsai József polgármester elmondta, hogy ezt a rendelet-tervezetet a képviselő-testület már 

a korábbi ülésén tárgyalta, de nem volt elfogadott rendelet. Az volt a változtatás, hogy a sírok 

mérete is szerepeljen a rendeletben. 

 

Rózsa János képviselő 

Az anyagban szerepel többek között az, hogy azok a régi sírok, sírhelyek, amelyek nem állták 

ki az idők próbáját felújításukhoz, helyreállításukhoz csak a család járulhat hozzá. 

A vasút történettel foglalkozó ismerősöm kérte, hogy a volt állomásfőnök síremléke, 

obeliszkje ledőlt. Azt legalább a helyére vissza kellene emelni. 

 

Megkérdezte, hogy ha 25 év elteltével nem kerültek megváltásra olyan sírok amelyekben 

valamilyen Kadarkúti érintettségű híresség nyugszik védetté nyilvánítsa a testület, hogy ne 

történjen újratemetés. Kellene jelölni ezeket a sírhelyeket és a temető nyilvántartásra is rá 

kellene jelölni. 

 

Karsai József polgármester 

Amelyik sírokról szó van ott az a probléma, hogy a református egyháztól átvett temetőrészen 

vannak. Ott már temetés nem történi. Erről a részről temető nyilvántartás nincs. Nem tudjuk 

kit, hova és milyen módon temették. Elmondta, hogy oda gépet nem tud beengedni, mert 

fennáll a veszélye annak, hogy beszakad a föld alatta. Egy komplett temetőrendezést kellene 

csinálni ezen a részen, de nyilvántartás hiányában az nem lehetséges. 

 

Elmondta, hogy az állomásfőnök sírját megtalálták, de a síremlék felállítása költséges lenne, 

új talapzatot kellene készíteni stb. 

Megígérte, hogy utána néz a költségeknek és ennek tudatában majd tájékoztatja a testületet. 

 

Más kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület az előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg 

rendeletét a temetőkről és a temetkezésről. 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel jelezze. 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

19/2023.(XII.8.) önkormányzati rendelete 

a temetőkről és a temetkezésről 

 
A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

5. Egyebek 

A) Iskolai körzethatárok 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A 2024/25-ös tanév vonatkozásában a Kaposvári Tankerületi Központ által a 2024/2025-ös 

tanévre tervezett iskolai felvételi körzethatárokat Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-

testülete támogathatja, illetve javaslatot tehet ennek megváltoztatására is.  

A kialakított iskolai felvételi körzethatárok megváltoztatása szakmailag nem indokolt, ezért 

Kadarkút Város Önkormányzat képviselő-testülete a 2024/25-ös tanévre is változatlanul 

fenntartja a Kaposvári Tankerületi Központ által az előző tanév során meghatározott általános 

iskolai felvételi körzethatárokat az előterjesztés szerinti tartalommal.  

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület az előterjesztés szerinti tartalommal fogadja el az iskolai 

felvételi körzethatárokat. 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

181/2023.(XII.7.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Kaposvári Tankerületi Központ által a 2024/25-ös tanévre 

megállapított és kijelölt iskolai felvételi körzethatárainak 

tervezetében foglaltakkal - Kadarkút Város vonatkozásában 

- egyetért.  

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 

polgármestert, hogy a képviselő-testület véleményét küldje 

meg a Kaposvári Tankerületi Központ részére. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2024. február 15. 
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B) Kadarkút, Árpád utca 55. szám, 30. hrsz. ingatlanból telekrész 

telekalakítással történő értékesítése 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Nezdei Tamás Kadarkút, Árpád utca 57. szám alatti lakos kérelme tárgyában Kadarkút Város 

Önkormányzat Képviselő-testülete a 138/2023. (IX.28.) számú határozatával megbízta 

Kadarkút Város Önkormányzata Jegyzőjét a Kadarkút, Árpád utca 55. szám 30 helyrajzi szám 

alatti önkormányzati tulajdonú ingatlan telekalakítással történő értékesítésének 

előkészítésével. 

A telekalakítás szabályainak figyelembevételével elkészült a telekalakítási tervdokumentáció, 

illetve elkészült az ingatlanrész forgalmi értékbecslése is.  

 

A változási vázrajz alapján a telekalakítással érintett ingatlanrész 417 m2.  

Az ingatlanforgalmi értékbecslés alapján a 471 m2 nagyságú ingatlanrész becsült forgalmi 

értéke 1450.- Ft/m2 alapárral számítva összesen 683.000.- Ft.  

 

A polgármester elmondta, hogy a felmerülő egyéb díjakat értékbecslés, telekalakítás stb. a 

kérelmező vállalja, ezt írásban is rögzítette. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás, más javaslat nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület az előterjesztés szerinti tartalommal fogadja el a 

határozati javaslatot, és az ingatlanrészt 683.000 Ft összegért értékesítse Nezdei Tamás 

Kadarkút, Árpád utca 57. szám alatti lakos részére. 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

182/2023.(XII.7.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 

Kadarkút, Árpád utca 55. szám 30 hrsz. alatti 

önkormányzati tulajdonú ingatlanból 471 m2 nagyságú 

telekrész, a Kadarkút, Árpád utca 57. szám 31 hrsz. alatti 

ingatlanhoz telekalakítással történő értékesítéséhez a Farkas 

Ferenc földmérő (7400 Kaposvár, Füredi u. 93. 1/1) által 

készített, a Somogy Vármegyei Kormányhivatal által 

60/986/2023 számmal záradékolt változási vázrajz alapján 

hozzájárul.  

A Képviselő-testület a 471 m2 nagyságú telekrész vételárát 

683.000. Ft. összegben állapítja meg.  

A Képviselő-testület a fentiekben meghatározott telekrész 

vevőjéül Nezdei Tamás Kadarkút, Árpád utca 57. szám 

alatti lakost jelöli ki.  
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A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a 

döntésről Nezdei Tamást értesítse, egyidejűleg 

felhatalmazza a polgármestert az adásvételi szerződés 

aláírására, valamint a földhivatali eljárás lefolytatására. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

C) Pályázat kiírása a Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ intézményvezetői 

álláshelyére 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

A Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ vezetőjét keresi továbbra is a képviselő-

testület. Újra pályázatot kell kiírni. Az elmúlt testületi ülésen ígértem, hogy e tárgyban 

előterjesztést teszek. A szeptemberben elfogadott pályázati feltételrendszerhez képest, annak 

érdekében, hogy a tisztelt képviselő-testületnek nagyobb választási lehetősége legyen, és a 

jelentkezői kedvet fokozzuk, több pályázót ösztönözzünk, javaslom az előző pályázati kiírást 

a dátumok értelemszerű módosítása és aktualizálása mellett módosítani a következőkkel.  

 

Javaslom elhagyni azt, hogy az elvárt szakmai tapasztalat időtartama 5 év, az elvárt vezetői 

tapasztalat időtartama 5 év, továbbá a „ Legalább 5 év felsőfokú végzettséget vagy felsőfokú 

szakmai képesítést igénylő, a gyermekvédelem, a szociális ellátás, az egészségügyi ellátás, 

illetve a köznevelés területén betöltött munkakörben szerzett szakmai gyakorlat” kitételt. 

 

Aki az első körben mindezen feltételeknek megfelelt a három jelentkezőből mindösszesen egy 

fő volt. Az az egy fő pedig nem kapott bizalmat a képviselő-testülettől. Javaslom az új 

pályázatot úgy kiírni, hogy ezt a három szűkítő feltételt elhagyja belőle a Tisztelt- képviselő-

testület. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, hozzászólás, észrevétel? 

 

Pintér Gergő alpolgármester 

Mi lesz a pályázat beadásának a határideje? 

 

Dr. Szalontai András jegyző 
Ezt ahogy a tisztelt képviselő-testület meghatározza. A megjelenéstől számítottan a pályázó 

számára 30 napig nyilvánosan elérhetőnek kell lennie. 

 

Karsai József polgármester véleménye szerint a jövő hét utáni héten várható a pályázat 

megjelenése. A pályázat beadási határideje a 30 napot figyelembe véve január vége felé lesz. 

 

Dr. Szalontai András jegyző elmondta, hogy a testület biztonsággal beadási határidőnek 

január 20. időpontot meghatározhat. Elmondta, hogy itt is egy bizottságnak kell meghallgatnia 

a jelölteket első körben és utána dönthet a képviselő-testület. 

 

Pintér Gergő alpolgármester javasolta, hogy állapítsák meg most a bizottság tagjainak a 

nevét. 
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Dr. Szalontai András jegyző 
Dönthet a képviselő-testület ezen az ülésen is a bizottsági tagok nevéről, amennyiben a tagok 

ez vállalják. 

 

Kujbus András György képviselő elmondta, hogy vállalja a bizottsági tagságot. 

 

Karsai József polgármester elmondta, hogy előzetesen már érdeklődött a bizottság korábbi 

két tagjánál ők úgy nyilatkoztak, hogy továbbra is vállalják ezt a feladatot. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás más javaslat nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom a szakértői-véleményező bizottság tagjainak Tószegi-Révai Katát a Magyar Máltai 

Szeretetszolgálat regionális igazgatóját, Bogdán Zoltán Urat a Gyöngyöspusztai Szociális 

Otthon igazgatóját és Kujbus András György képviselőt, mint az egészségügyben dolgozó 

szakembert megválasztani. 

 

Kujbus András György képviselő a felkérést azonnal elfogadta. 

 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal 1 tartózkodás 

mellett az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

183/2023.(XII.7.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 

közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 

törvénynek a szociális, valamint a gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi ágazatban történő végrehajtásáról szóló 

257/2000.(XII.26.) Korm. rendelet 1/A. § (10) bekezdése alapján 

a Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ 

intézményvezetői (magasabb vezetői) álláshelyére kiírt pályázattal 

kapcsolatban beérkező pályázatok véleményezésére és a pályázók 

meghallgatására háromtagú ad hoc szakértői-véleményező 

bizottságot hoz létre, melynek tagjai a felkérés elfogadása esetén: 

- Tószegi-Révai Kata a Magyar Máltai Szeretetszolgálat 

regionális igazgatóját 

- Bogdán Zoltán a Gyöngyöspusztai Szociális Otthon 

igazgatóját 

- Kujbus András György képviselő egészségügyi dolgozó 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a meghallgatás 

időpontjáról a szakértői-véleményező bizottság tagjait értesítse. 

Felelős:  dr. Szalontai András jegyző 

       Határidő: azonnal 
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Karsai József polgármester 

Aki támogatja a  Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ Intézményvezetői 

álláshelyére pályázat kiírását, az előterjesztett tartalommal, a pályázati feltételek közül a 

jegyző által ismertetett szűkítő feltételek nélkül, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

184/2023.(XII.7.) számú határozata 

 

1.   Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 

törvény 20/A. § alapján az előterjesztés szerinti tartalommal 

pályázatot ír ki a Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási 

Központ intézményvezetői (magasabb vezetői) feladatainak 

ellátására. 

 

2.   A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy 

gondoskodjon a pályázati felhívásnak a kormányzati 

személyügyi igazgatási feladatokat ellátó szerv internetes 

honlapján, valamint az önkormányzat honlapján történő 

közzétételéről.  

 

3.  A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a pályázati 

eljárással összefüggő előkészítő feladatokat lássa el. 

Felelős: Karsai József polgármester 

             dr. Szalontai András jegyző 

Határidő: folyamatos 

 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

A polgármester megköszönte a részvételt a képviselők 2023. évi munkáját és a képviselő-

testület, munkaterv szerinti, nyilvános ülését 15 00  órakor bezárta.  

 

Mindenkinek Áldott Békés Karácsonyi ünnepeket kívánt. 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 Karsai József Dr. Szalontai András 

 polgármester jegyző 


